
2024 年 3月  吉日 

お 客 様 各 位 

日本プラスチック工業株式会社 

株式会社クボタケミックスへの管材製品販売業務の移管について 

拝啓 お客様各位におかれましてはますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は弊社製品に格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。 

このたび、弊社はグループ全体の事業基盤強化及び更なる事業拡大を目的として、弊社の親会

社である株式会社クボタケミックスへ管材製品（ニホンパイプ）の販売業務を移管いたしますの

で下記の通りお知らせ致します。 

今後も引き続きクボタケミックスグループをご愛顧の程、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

１．移管時期 ２０２４年４月１日（月） 

２．弊社から移管する業務 

弊社管材製品（ニホンパイプ）の販売業務全般 

・営業関係全般

・アフターサービス及び製品に関する問い合わせ窓口業務

・ご注文の受付及び製品のお届け（受注・出荷関係）

・ご請求関係

３．その他 

・詳細につきましては別途営業担当よりご説明致します。

以 上 


